Поставщик:
 Частотные преобразователи
INTEK SPE
®
Наименование:
Обозначение:

3: 3 фазы
1: 1 фаза
G: 150%
1 мин
4
5. Модельный ряд
Модель Номинальная
выходная мощность
(кВт)
Номинальный
входной ток
(А)
Номинальный
выходной ток (А)
Напряжение питания: Однофазное, 220В переменного тока, -15%~+10%, 50/60Гц
SPE401B21G 0.4 5.9 2.5
SPE751B21G 0.75 8.3 4
SPE152B21G 1.5 14.1 7
SPE222B21G 2.2 21.8 10
Напряжение питания: Трехфазное, 380В переменного тока, -15%~+10%, 50/60Гц
SPE751B43G 0.75 4.3 2.5
SPE152B43G 1.5 5.2 3.7
SPE222B43G 2.2 6.0 5.1
SPE402B43G 4.0 10.5 9.5
SPE552B43G 5.5 15.5 13
Максимальная длина моторного кабеля неэкранированного - 30 м, экранированного - 15  м. При
использовании моторного дросселя длина кабеля может достигать 100 м. Сечение кабелей выбираются
в зависимости от величины токов.
5